KR 19 6 50 PI
CIUDAD: YOPAL

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

Compras 2.5% 2.5% 68.586.400 1.714.660
Reteiva compras act 
moviles 

15% 13.031.413 1.954.712

Retenc. impu. ica por 
compras 

1% 68.585.700 685.857

Total 150.203.513 4.355.229

Total,
Retenido:

CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO
MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE  PESOS M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: HATO COROZAL

Fecha de Expedición: 2020-07-28

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.